
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Tarafından Antalya’da
Bu Yıl Birincisi Düzenlenen Turizm Kongresi, 19-21 Kasım Tarihleri 

Arasında Çok Geniş Bir Katılımla Gerçekleşti.

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya’nın 
katıldığı, “ERKEN DEĞİL, TAM ZAMANI’’ sloganıyla 
düzenlenen; 2022 yılı için erken rezervasyon 
kampanyasının başlangıcının yapıldığı basın toplantısının 
ardından kongrenin açılış konuşmaları yapıldı ve paneller 
başladı.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin ilk paneli olan ‘Konaklama 
Sektörü-Seyahat Acentaları İlişkisi | Denklemi Doğru Kurmak: 
Birlikte Daha Güçlüyüz’, 54. Hükümet Turizm Bakanı Bahattin 
Yücel’in moderatörlüğünde gerçekleşti.  Panelde, TTYD 
Yönetim Kurulu Başkanı Oya Narin, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Turizm Danışmanı Osman Ayık, AKTOB Başkanı Dr. 

Erkan Yağcı ve POYD Yönetim Kurulu Başkanı Ülkay Atmaca değerlendirmelerde bulundu.

Gazetecilerin ve katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği programın ikinci oturumu olan ‘Korkuyu Aşmak, Geleceğe 
Hazırlanmak’ panelinde Psikiyatrist ve Yazar Prof. Dr. Kemal Sayar paylaşımlarda bulundu.
Üçüncü oturum olan ‘Misafire ve Misafirle Değer Yaratmak’ panelinin moderatörlüğünü ise İletişim Stratejisti ve TEDx 
Konuşmacısı Seçil Şendağ yaptı.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin beşinci oturumu 
olan ‘2022 Yılı Dünya ve Türkiye Turizmi: Rekabetin 
Yeni Kuralları’ paneline Türkiye’nin en çok turist aldığı 
Avrupa ülkelerinin seyahat acentaları birlik yöneticileri 
konuk oldu.

Nazar Holiday CEO’su Müfit Tarhan’ın 
moderatörlüğünde düzenlenen panelde, Avrupa 
Seyahat Acentaları ve Tur Operatörleri Birliği (ECTAA) 
Yönetim Kurulu Başkanı Pawel Niewiadomski, 
Hollanda Seyahat Acentaları Birliği (ANVR) Yönetim 
Kurulu Başkanı Frank Oostdam, Alman Seyahat 
Acentaları Birliği (DRV) Dış İlişkiler Başkanı Volker 
Adams ve Ukrayna Devlet Turizm Geliştirme Ajansı 
(DART) Başkan Yardımcısı Daria Voloshchuk, pandemi ile birlikte değişen global seyahat alışkanlıkları ve dünya turizmi 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

İngiltere Seyahat Acenteleri Birliği (ABTA) CEO’su Mark Tanzer ile Rus Tur Operatörleri Birliği (ATOR) Başkanı Maya 
Lomidze de panele video mesaj ile katılım sağladı.
‘Geleceğin Seyahat Acentası Olmak’ adlı panelde ise, HotelRunner Satış ve İş Geliştirme Direktörü Rıza Kaynak 

seyahat acentacılığı mesleğine yeni bakış açıları geliştirdi.
TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin ilk gününün son 
oturumu olan ‘Kongre Turizmi: Yeni Dünya, Yeni Düzen, 
Yeni Değerler’ panelinin moderatörlüğünü MPI Yönetim 
Kurulu Başkanı Handan Boyce yaptı. 
Panelde, TÜRSAB Onursal Başkanı Talha Çamaş, Valör 
Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Yudum Kaya ve Global 
Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Ayşen Tümbay, kongre ve 
toplantı turizmi ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin 
İkinci Gününde, Turizmin Geleceğine

Işık Tutacak Çok Önemli Paneller 
Gerçekleşti

‘İletişim-Eğitim-Dayanışma’ sloganıyla düzenlenen 
kongrenin ikinci günü, ‘Havayolu-CRS-Seyahat Acenta 
İlişkileri: Gücümüzü Birbirimizden Alıyoruz’ paneli ile 
başladı.

TÜRSAB Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı 
Numan Olcar’ın moderatörlüğünde düzenlenen panelde, 

Lufthansa Türkiye Genel Müdürü Kemal Geçer, Türk Hava Yolları Dağıtım Başkan Yardımcısı Ömer Bükel, Amadeus 
Türkiye Ofisi Genel Müdürü Eric Willems, Hitit İş Geliştirme Direktörü Aras Kubilay ve Galileo Genel Müdürü İbrahim 
Köymen değerlendirmelerde bulundu.

Ardından, TÜRSAB Geçmiş Dönem Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkanı Sadettin Bülbül’ün moderatörlüğünde 
düzenlenen ‘Türkiye’de Kruvaziyer Turizmi’ panelinde TÜRSAB Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkanı Ercan Abitağaoğlu, 
MSC Cruises Ülke Müdürü Burak Çalışkan ve Celestyal Cruises Ülke Müdürü Özgü Alnıtemiz, pandemiden derin 
etkilenen kruvaziyer turizmi hakkında tecrübelerini ve öngörülerini paylaştı.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin dokuzuncu 
paneli olan ‘İç Turizmde Yeni Dönem’ panelinde 
ise TÜRSAB İç Turizm İhtisas Başkanı Mete 
Vardar’ın moderatörlüğünde Coral Travel Genel 
Müdürü Mehmet Kamçı, Tatil Sepeti Yönetim 
Kurulu Başkanı Kaan Karayal ve SETUR Yurt 
İçi – Türkiye Operasyon Müdürü Serhat Günay, 
hızla gelişen ve değişen iç turizm hareketleri 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

İstanbul Kent Üniversitesi’nden Prof. Dr. Öcal 
Usta’nın moderatörlüğünü yaptığı ‘Turizmde 
Geçmiş, Gelecek ve Teknoloji ile İlgili Beklentiler 
ve Operasyonlar’ panelinde akademisyenler 
değerli paylaşımlarda bulundu.
Panelde, Batman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Onur Gülbahar ‘3. Yaş Turizmi’, 
IMC FH Krems University’den Prof. Dr. İrfan Arıkan ‘Doğa Turizmi’, Balıkesir Üniversitesi’nden Prof. Dr. Murat Doğdubay 
‘Gastronomi ve Teknoloji İlişkisi’, Anadolu Üniversitesi’nden Doç. Dr. Hakan Yılmaz ise ‘Deneyim Turizmi’ konularında 
çalışmalarını paylaştı.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin on birinci oturumu olan ‘Tüketici-Acenta İlişkileri ve Kütahya Çizelgesi’ panelinde ise 
TÜRSAB TOAR İhtisas Başkanı Handan Engin’in moderatörlüğünde TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever 
değerlendirmelerde bulundu.

Pandemi nedeniyle değişen alışkanlıkların değerlendirildiği 
‘Koronavirüs Sonrası Dünya’ panelinde Teknoloji Yazarı ve Trend 
Avcısı M. Serdar Kuzuloğlu, pandemi sonrası ile ilgili düşüncelerini 
ifade etti.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin on üçüncü oturumu olan ‘2022’de 
Türkiye ve Dünya Ekonomisi’ panelinde ise T.C. Ticaret Bakan 
Yardımcısı Rıza Tuna Turagay katılımcılarla ekonomi notlarını paylaştı.

‘Turizmde Markalaşma ve Dönüşüm’ panelinde Bahçeşehir Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İpek Altınbaşak Farina, sektörde öne çıkmak ve 
pazarlama alanında başarılı olmak üzere değerli paylaşımlarda bulundu.

Gazeteci Meliha Okur’un moderatörlüğünde düzenlenen, TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin on beşinci oturumu olan 
‘Küresel Ekonomide Eğilimler ve Turizm Sektörü’ panelinde de Piri Reis Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erhan 
Aslanoğlu değerlendirmelerde bulundu.

Bertan Hacıoğlu’nun sunum yaptığı ‘Yeni Nesil Sağlık 
Hizmetleri ve Medikal Turizm’ oturumundan sonra, ‘Sağlık 
Turizminde Hayaller ve Gerçekler’ panelinde sağlık turizmi 
kapsamlı bir şekilde ele alındı.
TÜRSAB Sağlık Turizmi İhtisas Başkan Yardımcısı Mert 
Demirsöz’ün moderatörlüğünde düzenlenen panelde, 
Emsey Hospital Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı 
Prof. Dr. Şafak Sahir Karamehmetoğlu, Acıbadem 
Hastanesi Kozyatağı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Uzmanı Prof. Dr. Halil Koyuncu ve İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Genel Cerrahi Sağlık ve Bilişim Uzmanı Prof. 
Dr. Alper Cihan, sağlık turizminde sorunlar, çözümler ve 
hedefler başlıklarında değerlendirmelerde bulundu.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin on yedinci oturumu olan ‘Hedef Pazarlar ve Geleceğin Turizm Ürünü Ne Olacak?’ 
panelinde, değişen dünyanın pazarlama ve tanıtım faaliyetleri ele alındı.

TÜRSAB Incoming Turizmi İhtisas Başkanı Aylin 
Özsavaş’ın moderatörlüğünde düzenlenen panelde, 
ANEX TOUR Grup Genel Müdürü Vural Karasu, 
PENINSULA TOURS Genel Müdürü Fahrettin Çiçek, MPI 
Turkey CEO’su Okay Yıldırım, Der Touristik Türkiye Genel 
Müdürü Ertan Sakallı ve ODEON TOURS COO’su Ozan 
Somaklar değerlendirmelerde bulundu.

Seventur Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Deniz 
Tüfekçi’nin moderatörlüğünde düzenlenen ‘Kültür 
Turizminin Önemi’ panelinde, TURSAV Mütevelli Heyeti 
Başkan Yardımcısı, 21. Dönem Kültür Turizm Komitesi 
Eş Başkanı İlhan Uçak ile TUREB Başkan Vekili ve İRO 
Başkanı Dr. Sedat Bornovalı, kültürel miraslarımızın 
korunması ve tanıtılması ile ilgili açıklamalarda bulundu.

TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı Özdemir Sözmen’in moderatörlüğünde düzenlenen, TÜRSAB 2021 Turizm 
Kongresi’nin on sekizinci oturumu olan ‘Kültür Turizminin Dijital Uyumu’ panelinde ise Fest Travel Genel Müdürü 
Zekeriya Şen ve Uzak Rota Kurucusu Gökhan Erdoğan, dijitalleşen 
dünyada düzenlenen kültür turları hakkında önemli paylaşımlarda 
bulundu.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin on dokuzuncu oturumu olan 
‘Turizmde Kriz Yönetimi’ panelinde, Marka Danışmanı ve TEDx 
Konuşmacısı Özel Oytun Türkoğlu, kriz yönetimi üzerine sunum 
gerçekleştirdi.
TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin ikinci gününün son oturumu 
olan ‘Seyahat Acentaları ve Profesyonel Turist Rehberleri’ paneli, 
Antalya Rehberler Odası (ARO) Yönetim Kurulu Başkanı Hayati 
Korucu’nun moderatörlüğünde gerçekleşti.

TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Soner Bacaksız, İzmir Turist Rehberleri Odası (İZRO) Yönetim Kurulu Başkanı Macit 
Şaşzade, Turist Rehberleri Birliği (TUREB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Turist Rehberleri Odası (ATRO) Başkanı Ozan 
Sayın ile Meeting Point Operasyondan Sorumlu Genel Müdürü Onur Özer’in katıldığı panelde, sektörde birlikte var 
olan seyahat acentaları ve turist rehberlerinin ortak çalışmalarının önemini vurgulandı.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin 
Son Gününde, Turizmde Dijitalleşme, 

Eğitim, Taşımacılık ve Gastronomi 
Konuları Ele Alındı

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin son günü, Türk Bilişim 
Vakfı Genel Sekreteri Çağdaş Ergin’in moderatörlüğünde 
düzenlenen ‘Dijitalleşmedeki Son Gelişmeler’ paneli ile 
başladı.

Panelde, İTÜ Araştırma Dekanı ve Yapay Zekâ Türkiye 
(AITR) Eş Başkanı Prof. Dr. Altan Çakır, Türk Telekom 
Strateji, Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcısı Barış 

Karakullukçu, Teknolojide Kadın Derneği Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Zehra Öney, Cerebrumtech Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Erdem Erkul ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Öğretim Görevlisi, İstanbul Blockchain Women Yönetim Kurulu 
Başkanı Çağla Gül Şenkardeş değerlendirmelerde bulundu.
Günün ikinci oturumunda ise Universal Travel Yetkilisi Mustafa Devrim Yalçın, ‘Seyahat Acentacılığında Eğitim ve 
Sürdürülebilirlik: Eğitimde Toplam Kalite’ oturumunda sunum gerçekleştirdi.

UNDP Portföy Yöneticisi Mustafa Ali Yurdupak’ın sunduğu ‘Örnek Uygulamalarla Sürdürülebilir Turizm’ panelinden 
sonra, ‘Turizm Eğitiminde Yeni Dönem’ oturumunda İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi, 
Seyahat İşletmeciliği Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Volkan Altıntaş değerlendirmelerde bulundu.

TÜRSAB Karayolu Ulaştırma Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanı Kerem Serkan Çoban’ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen ‘Turizmde Taşımacılık ve Sorunları’ panelinde, Aker Otobüs İşletmesi Yönetim Kurulu Başkanı Emre Ak, 
Türkkan Turizm Kurucu Ortağı Cem Türkkan, TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Sektör Meclisi Akademik Danışmanı Dr. 
Kemal Karayormuk ve UITP Brüksel/Belçika Kıdemli Direktörü Kaan Yıldızgöz değerlendirmelerde bulundu.
TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin son oturumu olan ‘Gastronomi Turizmi’ paneli ise TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi 
Tolga Gencer’in moderatörlüğünde gerçekleşti. Panelde, TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı Ömer Kartın ve 
Divan Otelleri Satış Direktörü Deniz Dikkaya, son yıllarda yükselen gastronomi turizmi ile ilgili son gelişmeleri paylaştı.

Tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişim ve dönüşümü analiz etmek amacıyla; otel-acenta ilişkileri, 
hukuk ve mevzuat, yeni iş modelleri, sigortacılık, stres ve kriz yönetimi, yeni nesil turizm trendleri, dijitalleşme, 
havacılık, ekonomi ve sürdürülebilirlik gibi sektörümüz için önem arz eden çeşitli konuların ele alındığı TÜRSAB 2021 
Turizm Kongresi’nde kazanılan edinimler ile oluşturulacak Kongre Bildirgeleri, tüm turizm sektörü ve kamuoyu ile 
paylaşılacak.

15-22 KASIM 2021TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 17

Bu yıl ilkini düzenlediğimiz TÜRSAB Turizm Kongresi öncesinde 
düzenlenen basın toplantısında, ‘Erken Değil, Tam Zamanı’ 

erken rezervasyon kampanyası başlatıldı
‘36 Bölge Temsil Kurulumuz ve 16 İhtisas Başkanlığımız ile turizmi ülkenin her yanına yaymak 
için çalışıyoruz.’
TÜRSAB Başkanı Firuz B. Bağlıkaya, kongrenin ilk günüyle birlikte başlatılan erken rezervasyon kampanyası ile ilgili, 
“Turizm sektörü olarak zorlu bir dönemden geçiyoruz. Aşılanmanın artması ile 2021’in ikinci yarısından itibaren iç 
pazarda kısmi bir hareketlilik yaşandı. 2022 yılının yurt dışından gelen turist açısından daha iyi bir yıl olacağı beklentileri 
var. Vatandaşlarımız bu nedenle istedikleri yerde istedikleri fiyata tatil yapabilmeleri erken rezervasyon ile mümkün 
olacak. Yerli turist yabancı turistten daha fazla ödediği gibi bir yanılsama var. Bu durum yabancı tur operatörlerinin 

hacimli iş yapmasından kaynaklanıyor. Erken rezervasyon ile yerli turistler için de uygun fiyatlar 
ortaya çıkıyor.” cümlelerini kurdu.

‘Tüketiciye ürün olarak sunulan her şeyin sahibi seyahat acentalarıdır.’
Bağlıkaya, ülkemizin turizm hacmini geliştirmek; yerli ve yabancı turistlere cazip fırsatlar 

sunmak üzere başlatılan kampanya hakkında son olarak, “Bugün itibari ile seyahat 
acentalarımız, uygun fiyatlarla erken rezervasyon kampanyalarına başlıyor. Sadece 

deniz-kum-güneş değil, kültür turizmi başta olmak üzere birçok tatil şekli erken 
rezervasyon kampanyası içinde yer alacak. Turizmi 4 mevsime yaymayı sağlayarak 
bölgesel kalkınma ve ekonomiye katkıda bulunmak için 36 Bölge Temsil Kurulumuz 
ve 16 İhtisas Başkanlığımız ile turizmi ülkenin her yanına yaymak için çalışıyoruz. 
Tüketiciye ürün olarak sunulan her şeyin sahibi seyahat acentalarıdır. Turizmde 
bir başarı varsa bunun baş kahramanları seyahat acentalarıdır. Tatil için erken 
değil, tam zamanı. 2022 için tatil rezervasyonlarınızı TÜRSAB üyesi seyahat 
acentalarından bir an evvel yapmanızı tavsiye ediyorum.’’ dedi.

İLETİŞİM-EĞİTİM-DAYANIŞMA SLOGANIYLA DÜZENLENEN 

TÜRSAB 2021 TURİZM KONGRESİ 
GERÇEKLEŞTİ.

 TURİZMİN GELECEĞİ ANTALYA’DA TÜRSAB 
KONGRESİ’NDE KONUŞULDU

DEİK Türkiye-Belçika İş Konseyi 
Webinarı Bugün Gerçekleşecek
DEİK Türkiye Belçika İş Konseyi tarafından 24 Kasım 2021 Çarşamba 
günü 14:00 – 15:30 saatleri arasında “Türkiye – Belçika Ticari İlişkileri 
ve İş ve Yatırım Fırsatları” konulu bir webinar gerçekleştirecektir.
Söz konusu etkinliğe katılmak isteyen üyelerimizin web sitemizde 
yer alan link üzerinden kayıt yapmaları önemle rica olunur.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtvtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi Indigo Turizm’in sahibi Hüseyin AVNİ TOPÇU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Topçu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Kültür Keşifleri 
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın yeni 
bölümüne, Altınözü Belediye Başkanı Rıfat Sarı konuk 
oldu.
M.Ö. 3. yüzyıla kadar uzanan tarihi, kendine özgü 
zeytin çeşidi ile zeytin tarımının en yoğun bölgesi, 
özgün mutfağı ve zengin kültür mozaiğiyle Hatay’ın 
kadim ilçesi Altınözü’nü konuşuldu.

Turistik Doğu Ekspresi’nde 
Seferler Başlıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre, 
pandemi nedeniyle seferlerine ara verilen Turistik Doğu Ekspresi’nin 
15 Aralık 2021 tarihinden itibaren seferlerine başlayacağı bildirildi.
Yolcuların hem farklı lezzetleri hem de tarihi değerlerimizi 
keşfedebildiği Turistik Doğu Ekspresi’nde Ankara-Kars hattındaki 
ilk tren Ankara’dan 15 Aralık Çarşamba, Kars’tan ise 17 Aralık Cuma 
günü hareket edecek. Trenler Ankara’dan çarşamba ve cuma; 
Kars’tan cuma ve pazar günleri yola çıkacak. Karşılıklı olarak 
haftada iki tren işletilecek. Ankara’dan saat 15.55’te, Kars’tan 
22.20’de hareket edecek Turistik Doğu Ekspresi’nin sefer ve vagon 
sayısı, yolcu talebi doğrultusunda belirlenecek. Tren sadece 
yataklı ve yemekli vagonlardan oluşacak.

Kış Mevsimi Trafik 
Tedbirleri Duyuruldu

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 
Genel Müdürlüğü tarafından 
Kış Mevsimi Trafik Tedbirlerine 
ilişkin olarak iletilen yazı özetle 
aşağıda aktarılmaktadır: “Karayolu 
güvenliği bilinci oluşturulması 
açısından önemli olduğu 
belirtilerek, vatandaşlarımızın 
huzur ve güven içerisinde seyahat 
etmelerini ve sürücülerin trafik 
kural ihlal davranışlarının en aza 
indirilmesini sağlamak amacıyla 
trafik kazalarının oluşmasında 
önemli rol oynayan kış mevsimi 
koşulları ve trafik güvenliğine 
yönelik diğer olumsuzlukların 
da dikkate alınması ile uygun 
görülen bir kısım tedbirler ekte 
sunulmuştur.” Detaylı bilgi ve Ek’e 
web sitemizden ulaşabilirsiniz.

Kamuoyuna Önemli Duyuru
21 Kasım 2021 günlü gazetelerde yer alan meslek örgütümüz ve üyelerimizin itibarını zedeleyen Kültür ve Turizm 
Bakanı’nın beyanatı nedeniyle kamuoyunun bilgilendirilmesi gereği hasıl olmuştur. 

Sayın Bakanın açıklamasına konu durum ve olaylara ilişkin önemli gerçekler aşağıda yer almaktadır:  

1- Kuşadası Kongre Merkezi (KOMER) inşaatına Ak Parti iktidarı zamanında, Kültür ve Turizm Eski Bakanı 
Sayın Atilla Koç döneminde başlanmış, inşaat Eski Bakan Sayın Ertuğrul Günay zamanında tamamlanmış ve tesis 
Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 2013 yılında bizzat açılmıştır. Bu süreçlerin tamamı TÜRSAB’ın bir önceki 
başkanı döneminde yaşanmıştır. Mevcut TÜRSAB Yönetimi ve Başkanı, eski yönetim ve başkana karşı seçim 
kazanarak o dönemi sona erdirmiştir.

2- Kuşadası Kongre Merkezi yatırımının tüm safhalarında, inşaat dahil, Kültür ve Turizm    Bakanlığı temsilcileri 
yönetim kurullarında aralıksız olarak görev yapmıştır. Mevcut TÜRSAB yönetiminin KOMER inşaat süreçleriyle 
hiçbir ilgisi olmamıştır.

İnşa döneminde yaşananlarla ilgili sorumluluk o dönemin yöneticilerinde olup, Bakanlık, temsilcileri aracılığıyla tüm 
süreçlerde yer alan kurumlardan biridir. Bu açıklamaları ile sayın Bakan kurum olarak Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile o dönemlerin iktidarını da suçladığının farkında değildir. TÜRSAB seçimlerinde yönetimin değişmesini takiben, 
2018 yılında oluşturulan yönetim kurulunda da Bakanlık iki üye ile yer almış, ancak 2019 yılında Sayın Bakan’ın 
talimatıyla Bakanlık temsilcileri istifa ederek şirketin kayyuma teslim edilmesine neden olmuşlardır.

3- KOMER yatırımında yatırımın yaklaşık %70’i TÜRSAB iştirakleri aracılığıyla gerçekleşmiştir.  Bugün Bakanlığın 
KOMER’den alacağı yokken TÜRSAB iştiraklerinin yıllardır devam eden 70 milyon TL’den fazla alacağı mevcuttur. 
KOMER yatırımı, TÜRSAB’ın mevcut borçlarının temel sebebidir.

4- TÜRSAB ve iştirakleri, yönetimin devri ile birlikte Firuz Bağlıkaya yönetimince denetime tabi tutulmuş, tespit 
edilen usulsüzlükler için yargıya ve Bakanlık başta ilgili makamlara konu aksettirilmiştir.

5- TÜRSAB, Kuşadası Kongre Merkezi’nin Türk turizmine kazandırılması için çalışmakta ve Bakanlık başta olmak 
üzere tüm paydaşları katkıda bulunmaya davet etmektedir.

Meclis çatısı altında ifade edilenlerin mevcut yönetim açısından içerdiği büyük haksızlığa gereken cevabı verip 
kamuoyunu doğru şekilde bilgilendirmek, sektörümüze emek vermiş ve vermekte olan turizm kahramanları 
seyahat acentalarının meslek örgütü TÜRSAB’a ve üyelerine karşı sorumluluğumuzdur. 
Kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarız.

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ (TÜRSAB)

TTI Outdoor – Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları 
Fuarı 2-5 Aralık 2021 Tarihlerinde Fuarİzmir’de Düzenlenecek

TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşe-

hir Belediyesi desteğiyle organize edilen ve 2-4 Aralık 2021 tarihle-
rinde 15.kez fuarizmir’de kapılarını açacak olan Travel Turkey İzmir 
Uluslararası Turizm Fuar ve Kongresi, bu yıl bir ilki gerçekleştire-
rek, 1.TTI Outdoor – Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları 
Fuarı’na da ev sahipliği yapacak.  Travel Turkey İzmir Fuarı’yla eş 
zamanlı olarak, 2-5 Aralık 2021 tarihleri arasında düzenlenecek 1. 
TTI Outdoor Fuarı, pandemi döneminde yükselen bir trend haline 
gelen kamp karavan turizminin ülkemizde gelişmesi ve profesyo-
nel anlamda daha da yaygınlaşması açısından sektöre büyük kat-
kı sağlayacak. Yeni dönemin gözdesi haline gelen kamp, karavan 
ve doğa turizminin itici gücü olma düşüncesiyle yola çıkan fuarda, 
Türkiye’nin köklü turizm fuarı olan Travel Turkey İzmir’in tecrübesi 
ile birlikte doğa severlerin tüm ihtiyaçlarına cevap vermeyi amaçlı-
yoruz. Doğayı çatısı haline getirmek isteyenlere bu ortamı sunmak 
için sizleri 2-5 Aralık 2021 tarihleri arasında 1.TTI Outdoor - Kamp, 
Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı’na bekliyoruz.

Seferihisar 21. Mandalina Şenliği 5 Aralık 2021 
Tarihinde Düzenlenecek

Seferihisar 21. Mandalina Şenliği’nin 5 Aralık 2021 tarihinde saat 14:00’ten 
itibaren Seferihisar Kapalı Pazaryeri’nde yapılacaktır.

Detaylı bilgi için:
Koray İpekten- Büro Personeli

444 7 743

25.11.2021 | PERŞEMBE SAAT
MİSAFİRE VE MİSAFİRLE DEĞER YARATMAK 11:00
GELECEĞİN SEYAHAT ACENTASI OLMAK 16:00
KONGRE TURİZMİ: YENİ DÜNYA, YENİ DÜZEN, YENİ DEĞERLER 18:00
HAVAYOLU-CRS-SEYAHAT ACENTA İLİŞKİLERİ: GÜCÜMÜZÜ BİRBİRİMİZDEN ALIYORUZ 20:00

26.11.2021 | CUMA
TÜRKİYE’DE KRUVAZİYER TURİZMİ 11:00
İÇ TURİZMDE YENİ DÖNEM 14:00
TURİZMDE GEÇMİŞ, GELECEK VE TEKNOLOJİ İLE İLGİLİ BEKLENTİLER VE OPERASYONLAR 16:00
TÜKETİCİ- ACENTA İLİŞKİLERİ ve KÜTAHYA ÇİZELGESİ 18:00

29.11.2021 |  PAZARTESİ
TURİZMDE “YENİ NORMAL” GERÇEKTEN YENİ Mİ? 09:00
2022’DE TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİ 11:00
TURİZMDE MARKALAŞMA ve DÖNÜŞÜM 14:00
SAĞLIK TURİZMİNDE HAYALLER VE GERÇEKLER 16:00
KÜRESEL EKONOMİDE EĞİLİMLER VE TURİZM SEKTÖRÜ 18:00

30.11.2021 | SALI
TURİZM SEKTÖRÜNDE MÜKEMMEL MÜŞTERİ DENEYİMİ İÇİN ASSİSTANCE’IN YERİ 09:00
HEDEF PAZARLAR VE GELECEĞİN TURİZM ÜRÜNÜ NE OLACAK? 11:00
KÜLTÜR TURİZMİNİN ÖNEMİ 14:00
KÜLTÜR TURİZMİNİN DİJİTAL UYUMU 18:00
SEYAHAT ACENTALARI VE PROFESYONEL TURİST REHBERLERİ 20:00

01.12.2021 | ÇARŞAMBA
DİJİTALLEŞMEDEKİ SON GELİŞMELER 09:00
SEYAHAT ACENTACILIĞINDA, EĞİTİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 11:00
ÖRNEK UYGULAMALARLA SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 14:00
TURİZM EĞİTİMİNDE YENİ DÖNEM 16:00
TURİZMDE TAŞIMACILIK VE SORUNLARI 18:00
GASTRONOMİ TURİZMİ 20:00

TÜRSAB 2021 TURİZM KONGRESİ 
TÜRSAB TV YAYIN PROGRAMI


